

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dot. postępowania przetargowego nr 07/2021 Zakup fabrycznie nowego samochodu ciężarowego wyposażonego w zabudowę hakową i dostawa do Częstochowskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. w Sobuczynie

Zarząd Częstochowskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. w Sobuczynie informuje, że w toku trwającego postępowania przetargowego nr 07/2021 do Zamawiającego wpłynęło następujące pytanie:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści pojazd wy układzie 6x4? Takie rozwiązanie nie znacznie będzie miało wpływ na właściwości terenowe pojazdu, natomiast znacząco na spalanie i koszty eksploatacji.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza pojazdu z napędem 6x4.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w hamulce tarczowe wszystkich osi? Takie rozwiązanie jest już standardem rynkowym.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza pojazdu wyposażonego w hamulce tarczowe wszystkich osi.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści pojazd posiadający wydech spalin umieszczony między osiami?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza pojazdu z wydechem spalin umiejscowionym między osiami.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w zbiornik paliwa o poj. 290l?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza pojazdu wyposażonego w zbiornik paliwa o poj. 290l.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w manualną klimatyzację?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza pojazdu wyposażonego w manualną klimatyzację.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w zautomatyzowaną skrzynię biegów?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza pojazdu wyposażonego w zautomatyzowaną skrzynię biegów.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w elektrycznie sterowane i podgrzewane lusterka wsteczne natomiast lusterko krawężnikowe i dojazdowe elektrycznie podgrzewane z manualnym sterowaniem?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza rozwiązania zaproponowanego przez Państwa w niniejszym pytaniu.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w kabinę na zawieszeniu mechanicznym, takie rozwiązanie jest zdecydowanie bezpieczniejsze dla kierowcy w przypadku wjazdu w teren.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza pojazdu wyposażonego kabinę na zawieszeniu mechanicznym

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w brak poręczy z boku kabiny, Oferent zamierza zaproponować pojazd wyposażony w kabinę której komfort wejścia w zupełności wystarcza dla każdego kierowcy bez potrzeby stosowania dodatkowych poręczy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza rozwiązania zaproponowanego przez Państwa w niniejszym pytaniu.

Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuści pojazd w kolorze czerwonym?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza pojazdu w kolorze czerwonym.

Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie zamontowania sterownika pneumatycznego urządzenia hakowego przy drzwiach kierowcy na stałe, tak aby operator mógł nim sterować stojąc na zewnątrz pojazdu? Rozwiązanie takie pozwoli na zastosowanie urządzenia bez zbędnych elektrozaworów, skrzynki elektrycznej oraz innych elementów podatnych na niekorzystne warunki atmosferyczne.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza rozwiązania zamontowania sterownika pneumatycznego urządzenia hakowego przy drzwiach na stałe. Operator musi obsługiwać urządzenie hakowe z kabiny w pozycji siedzącej.

Pytanie 12

Czy Zamawiający dopuści możliwości zamontowania chłodnicy oleju hydraulicznego dla potrzeb urządzenia hakowego?

Chłodnica oleju zapewnia płynniejszą pracę oraz wydłuża żywotność siłowników i całego układu hydraulicznego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że decyzja o zamontowaniu chłodnicy oleju hydraulicznego o której mowa w Państwa pytaniu, leży w gestii Wykonawcy (brak wymagania w tym zakresie w SWZ).

Pytanie 13

Czy Zamawiający dopuści zmianę terminu składania ofert na 21.09.2021r.?

W celu spełnienia wszystkich wymagań Zamawiającego, firma nasza musi potwierdzić specyfikację w całości oraz potwierdzić ostatecznie terminy produkcyjne co w obecnej sytuacji jest utrudnione.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przesuwa termin składania ofert do dnia 20.09.2021r.

Pytanie 14

Czy Zamawiający wprowadzając zapis „Ergonomiczne siedzenie dla dwóch pasażerów” ma na myśli kierowcę oraz pasażera, czy kierowcę plus dwóch pasażerów?.

W pojazdach o napędzie 6x6 przeznaczonych do pracy na składowiskach oraz innych równie ciężkich warunkach, zastosowanie dodatkowej „ławki” dla dwóch pasażerów (nie wliczając kierowcy) rzadko znajduje zastosowanie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dokonano modyfikacji SWZ w zakresie pkt 5.3.5. tiret 4 SWZ, który otrzymał następujące brzmienie: „ergonomiczne siedzenie dla min. jednego pasażera”,

Sobuczyna, ¹⁵.....09.2021r.

WICEPREZES

 mgr Fryderyk Folchole

P R E Z E S

 mgr Robert Kalinowski

Częstochowskie
 Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o.
 SOBUCZYNA, ul. Konwaliowa 1
 42-263 Wrzosowa
 Konto Nr 80 2030 0045 1110 0000 0204 1000
 Oddział Operacyjny BGZ w Częstochowie
 ŃS 150370893, NIP 673-22-44-750, KRS 0000051670

